








СОВЕТНИК ЗА 
МАЛИ БИЗНИСИ

ВАШИОТ УСПЕХ ЗАПОЧНУВА ТУКА!

Советникот за мали бизниси е специјализиран советник 
посветен исклучиво на микро и мали компании. Го познава 
Вашиот бизнис, го идентификува потенцијалот за раст и 
нуди прилагодени финансиски решенија за сите Ваши бизнис 
потреби.

Контактирајте го Вашиот Советник


